
Tekst jednolity 
załącznik do uchwały nr XXXVI/154/11 

Senatu PWSZ im. St. Staszica w Pile  
z dnia 13 października 2011 roku 

 

 

 

UCHWAŁA NR V/16/08 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 18 grudnia 2008 roku 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich  
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

na kadencję 2008-2012 
 
 

Na podstawie art. 142 ust. 1 pkt 1 i art. 143 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 73 ust. 4, 5 i 6 
Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile zarządza się,  
co następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuje się na kadencję 2008-2012 Uczelnianą Komisję Dyscyplinarną ds. Nauczycieli 
Akademickich Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile  
w składzie: 
 
1) prof. nadzw. dr hab. Tadeusz Juja  – Przewodniczący 

 (przedstawiciel Instytutu Ekonomicznego), 
2) prof. nadzw. dr hab. inż. Roman Muszyński  – Zastępca Przewodniczącego 

 (przedstawiciel Instytutu Politechnicznego), 
3) doc. dr Andrzej Kraczkowski  – członek 

(przedstawiciel Instytutu Politechnicznego), 
4) prof. nadzw. dr hab. Leszek Kubisz  – członek 

 (przedstawiciel Instytutu Ochrony Zdrowia), 
5) mgr Alina Sarnowska  – członek 

 (przedstawiciel Instytutu Ochrony Zdrowia), 
6) mgr Zygmunt Binek  – członek 

 (przedstawiciel Instytutu Ekonomicznego), 
7) prof. nadzw. dr hab. Artur Życki  – członek 

 (przedstawiciel Instytutu Humanistycznego), 
8) dr Paweł Malendowicz  – członek 

 (przedstawiciel Instytutu Humanistycznego), 
9) Agata Drozdowicz  – członek 

 (przedstawiciel studentów), 
10) Paweł Wiśniewski  – członek 

 (przedstawiciel studentów). 
 
 
 



 

§ 2. 
 
Szczegółowy tryb postępowania dyscyplinarnego określa Rozporządzenie Ministra Nauki  
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 marca 2007 r. w sprawie szczegółowego trybu postępowania 
wyjaśniającego i dyscyplinarnego wobec nauczycieli akademickich (Dz. U. Nr 58, poz. 391). 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 

§ 4. 
 

Tracą moc obowiązującą: uchwała nr XXIX/212/07 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 22 lutego 2007 roku w sprawie powołania 
doraźnej komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich wraz z późniejszymi zmianami: 
uchwałą nr XXXVI/231/07 z dnia 7 września 2007 roku. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


